
Протокол работы жюри регионального этапа                                                                                                                                   

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Агро- биотехнологии   

от 04.04.2018 г.                                                                                                                           Личный зачет 

№ Фамилия Имя Отчество 

3-4 марта 

К1+И1 

(max 15 

баллов) 

до 10 

марта 

И2 (бонус) 

(max 5 

баллов) 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

25-29 

марта 

И3 

(max 20 

баллов) 

30 

марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место в 

личном 

зачете 

1 Ерёмина Валентина Руслановна 14,5 5 16 19 37,7 92,2 I 

2 Миронова Алиса Игоревна 14,5 4 15,5 20 35,7 89,7 II 

4 Чибиряк Юрий Михайлович 14,5 0 16 20 37,7 88,2 III 

3 Паршкова Арина Владимировна 14,5 0 16 19 37,7 87,2   

5 Заровняева  Юлия Юрьевна 13 2 15 19 37,7 86,7   

6 Постовалова Лада Владимировна 14,5 0 15,5 20 35,7 85,7   

7 Устьянцев Артем Владимирович 13 0 15 19 37,7 84,7   

8 Лазарева Алена Андреевна 13 0 15 19 37,7 84,7   

9 Алексеева Анастасия Александровна 14 5 12,5 20 31,7 83,2   

10 Лозовская Арина Сергеевна 14 0 12,5 20 34,3 80,8   

11 Цепилова Александра  Витальевна  14 0 12,5 20 34,3 80,8   

12 Анисимова  Анастасия  Дмитриевна 14 0 15,5 17 33,7 80,2   

13 Горюнова  Полина Евгеньевна 13 0 15,5 17 33,7 79,2   

14 Ибрагимова  Влада Илшатовна 13 0 15,5 17 33,7 79,2   

15 Митрофанова  Ирина  Александровна 13 0 15,5 17 33,7 79,2   

16 Рючина Мария Михайловна 14 0 12,5 20 31,7 78,2   

17 Маськин Ярослав Денисович 14,5 0 11 19 28,3 72,8   

18 Малышев Роман Аманович 14,5 0 6 18 23,3 61,8   

19 Заблоцкий Владислав Владимирович 13 0 14,5 0 33,7 61,2   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Бердникова Анна Александровна 14 0 12,5 0 31,7 58,2   

21 Брево Елена Сергеевна 0 0 7 19 30,3 56,3   

22 Грэдинару Анастасия Андреевна 0 0 7 14 30,3 51,3   

23 Грэдинару Вероника Андреевна 0 0 7 14 30,3 51,3   

24 Стихина Анна Дмитриевна 13 0 15 0 0 28   

25 Ткач Юлия Олеговна 14 0 12,5 0 0 26,5   

26 Михайлова  Екатерина Васильевна 0 0 15 0 0 15   

27 Терещенко Елизавета Евгеньевна 14,5 0 0 0 0 14,5   

28 Смольков Дмитрий Андреевич 0 0 7 0 0 7   

29 Камалова Венера Руслановна 3 0 0 0 0 3   

30 Киселёва Варвара Станиславовна 3 0 0 0 0 3   

31 Мурзина Алиса Константиновна 3 0 0 0 0 3   

32 Сульдин Данил Сергеевич 3 0 0 0 0 3   

33 Чадова Алёна Игоревна 3 0 0 0 0 3   
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Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Агро- биотехнологии 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                  Итоги по проектам 

№ Фамилия Имя Отчество 

Название проекта 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

30 

марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место за 

проект 

1 Ерёмина Валентина Руслановна Технологии оптимизации 

питательных сред для 

микроклонального 

размножения картофеля 

16 37,7 53,7 

I 2 Чибиряк Юрий Михайлович 16 37,7 53,7 

3 Паршкова Арина Владимировна 16 37,7 53,7 

4 Заровняева  Юлия Юрьевна Оптимальные условия 

выращивания проростков в 

домашних условиях  для 

функционального 

употребления 

15 37,7 52,7 

II 

5 Устьянцев Артем Владимирович 15 37,7 52,7 

6 Лазарева Алена Андреевна 15 37,7 52,7 

7 Стихина Анна Дмитриевна 15 0 15 

8 Михайлова  Екатерина Васильевна 15 0 15 

9 Миронова Алиса Игоревна 

Оптимальные условия 

выращивания 

высоковитаминной зелени 

новой (для Урала) культуры 

руккола в защищенном грунте 

с использованием гуминовых 

препаратов и изучением 

субстрата 

15,5 35,7 51,2 

III 

10 Постовалова Лада Владимировна 15,5 35,7 51,2 

11 Анисимова  Анастасия  Дмитриевна Проект по озеленению 

территории в поселке 

Буланаш 

15,5 33,7 49,2   

12 Горюнова  Полина Евгеньевна 15,5 33,7 49,2   

13 Ибрагимова  Влада Илшатовна 15,5 33,7 49,2   



 

14 Митрофанова  Ирина  Александровна 15,5 33,7 49,2   

15 Лозовская Арина Сергеевна Выращивание листового 

салата с использованием 

современных технологий 

совместно с аквакультурой  

12,5 34,3 46,8 
  

16 Цепилова Александра  Витальевна  12,5 34,3 46,8 
  

17 Ткач Юлия Олеговна 12,5 0 12,5   

18 Алексеева Анастасия Александровна Разработка универсальной 

технологии 

выращивания листового 

салата 

12,5 31,7 44,2   

19 Рючина Мария Михайловна 12,5 31,7 44,2   

20 Бердникова Анна Александровна 12,5 31,7 44,2   

21 Маськин Ярослав Денисович 

Очистка сточных 

водопредприятий с помощью 

эйхоронии  

11 28,3 39,3 

  

22 Брево Елена Сергеевна 

Проект по благоустройству 

пришкольного участка 

7 30,3 37,3 

  

23 Грэдинару Анастасия Андреевна 7 30,3 37,3 

24 Грэдинару Вероника Андреевна 7 30,3 37,3 

25 Смольков Дмитрий Андреевич 7   7 

26 Малышев Роман Аманович 

Технология для 

биологической очистки воды 

с помощью фильтра и 

одноклеточных организмов 

6 23,3 29,3 

  

27 Заблоцкий Владислав Владимирович 
Устройство для 

брикетирования 
14,5 33,7 48,2 

  


